Тульская область
Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

Решение

От 23.12.2010г. № 38-227

О признании утратившим силу решения Собрания представителей

муниципального образования Кимовский район от 25.11.2009г. № 14-98

«Об утверждении Положения «О муниципальных учреждениях

муниципального образования Кимовский район»

На основании Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей

муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей

муниципального образования Кимовский район от 25.11.2009г. № 14-98 «Об

утверждении Положения «О муниципальных учреждениях муниципального

образования Кимовский район».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Районные будни», но не ранее 1 января 2011 года.

Глава

муниципального образования

Кимовский район

А.Н. Прощалыкин